Государственное бюджетное
)т{реждение здравоохран ения

<<Мысковская городская болъница>>
прикАз

от 05.09.2022 J\ъ893

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 21.1 1.201 1 Ns323_
ФЗ (Об основах охраны здоровья |раждан в Российской Федерации>>,
Постановления Правительства Российской Федерации от 04.10.2012 J\Ъ1006 кОб
утверждении правил предоставлениrI медицинскими организациями цлатных
медицинских услуг>, Закона Российской Федерации от 07.02.1992 N2З00_1 "О
защите прав потребителей"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Положение о порядке предоставления платных медицинских

услуг ГБУЗ <<Мысковская городскЕIrI больница> (Приложение 1)
2.Утверлить Правила предоставлениlI платных медицинских услуг ГБУЗ

<<МысковскаlI городская больница> (Приложение 2)
З.Утверлить Перечень медицинских услуг, ок€tзываемых на платной основе

сверх территориальной программы государственных гарантий оказаниlI
|ражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи на
территории Мысковского городского округа ГБУЗ <<Мысковск€ш городская
больница> (Приложение 3)

4.Утвердить цены (тарифы) на медицинские услуги, окЕвываемые на
платной основе сверх территориальной программы государственных гарантий
оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи
на территории Мысковского городского округа ГБУЗ <<Мысковскrш городская
больница> (Приложение 4)

Главный врач Ю.И. Кочетов